no potentes segregare. **Quo** tunc
 dolens aut se aut alius morbi
 communis latens infirmi & illa
 fem sine si ea in glacie posita
 & sanis sentit ita calid sine si
 eff in igni & oculis aliqui mdrā
Signa aut humore perant
 si qz si qz singulē pulsus & plerū
 & color corporis ruber & vena re
 plet & totū corpus plerū & sig
 sanguis pressetur. **Si** & p^{re}te
 car albid & humid & sig sed q ap
 pient in toto corpore. **Si** & plerū
 car humid & p^{re}te. **Si** sola si p^{re}
 & si fiat hoc & p^{re}admiratio ad a^o
 em. & raro accidit & tunc signa
 sunt opposita. **Si** qz apant & ad se.
 & dū dū appet & loco. & a p^{re}mi
 tū qz dū dū cognoscat. **Pro**
Si in p^{re}o febriente vena apper
 videt fit palisim futura aut
 spasmū palisim in senibz & d^{re}gli
 & m^{re}qz tūca. **Seco** senemē
 palisim bonū ē. se. senemē palis
 bonū palisim si amant ad d^{re}lo
 rucōz & nimia remonū qz rucōz
 aut raptud aut m^{re}siōe p^{re}nt
 m^{re}siō nō recipit rucōz. **Si** aut m^{re}siō
 palisimū m^{re}siōe aut color i
 m^{re}siōe valde malū & si nō spes
 in m^{re}siōe. **Quo** In m^{re}siōe palis
 debemz aduicē qz a p^{re}mi nō d^{re}
 forz m^{re}siōe. **2o** debemz qz d^{re}re
 si & ibi se. & tūc debet m^{re}siōe qz
 & talis et forz. **3o** debemz qz d^{re}re
 si m^{re}siōe m^{re}siōe m^{re}siōe m^{re}siōe
 & si sic remittant & ad amomū.
 & mellilior & similibz m^{re}siōe
 quō nimis calidi alii d^{re}plūm
 & d^{re}plūm m^{re}siōe & tūc augmēt
 morbi. **4o** debemz qz d^{re}re qz m^{re}siōe
 tūca applicent in origine neruoz
 quō alii apposito sup p^{re}ntū
 p^{re}ntū p^{re}ntū valdebit. **5o** debemz
 qz d^{re}re qz m^{re}siōe m^{re}siōe ca.
 sup m^{re}siōe palisimū quō s

ali, nimis calefacit & dicitur
 & membrad nō sentit & d^{re}nesqz
 vena p^{re}ntū nō nō nō quō sic
 quō d^{re}ntū & p^{re}ntū & sicolor
 & ruber & raro m^{re}siōe & ad d^{re}
 p^{re}ntū d^{re}ntū bonū ē. **Si** aut
 nō d^{re}ntū nō d^{re}ntū si m^{re}siōe
 ruber sigmū ē qz nimis calefac
 & ad hoc si m^{re}siōe apperit qz
 m^{re}siōe sunt m^{re}siōe a ut
 d^{re}ntū ē. **Im** m^{re}siōe igni d^{re}ntū nō s
 ad tūc d^{re}ntū si m^{re}siōe d^{re}ntū
Si d^{re}ntū rucōz quō d^{re}ntū
 igit sunt volatilia assa fere
 & d^{re}ntū d^{re}ntū aromatiqz
 ab ad vno tūca nō d^{re}ntū
 morbi & si m^{re}siōe aqua m^{re}siōe
 & nō potet. **Si** p^{re}ntū valde p^{re}
De v^{re}ntū nō nō d^{re}ntū d^{re}ntū
 ad p^{re}ntū sicut ē aer ruber et
 p^{re}ntū. **Com** p^{re}ntū v^{re}ntū d^{re}
 & p^{re}ntū p^{re}ntū d^{re}ntū sicut sicut
Si aut sicut de sang^{re} p^{re}ntū sicut
 sicut d^{re}ntū sicut op^{re}ntū & op^{re}
 m^{re}siōe d^{re}ntū & p^{re}ntū ad d^{re}ntū
 m^{re}siōe et d^{re}ntū & rucōz
De v^{re}ntū d^{re}ntū ad alio tūca
 rucōz rucōz m^{re}siōe. **Si** si m^{re}siōe sicut
 m^{re}siōe d^{re}ntū et d^{re}ntū sicut
 d^{re}ntū illud m^{re}siōe. **Si** si qz ap^{re}ntū
 m^{re}siōe illa sicut d^{re}ntū aprā
 & tūca de tūca sicut sicut
 igit d^{re}ntū sicut sicut m^{re}siōe
 ad d^{re}ntū et d^{re}ntū d^{re}ntū
Si quia frequēntū a ut plerū
 accidit de p^{re}ntū tūca tūca
 d^{re}ntū d^{re}ntū d^{re}ntū m^{re}siōe
 & se d^{re}ntū. **Re** m^{re}siōe m^{re}siōe
 abrotamū v^{re}ntū tūca tūca
 sicut d^{re}ntū v^{re}ntū tūca tūca
 sicut d^{re}ntū tūca tūca tūca
 m^{re}siōe d^{re}ntū d^{re}ntū d^{re}ntū
 & in m^{re}siōe sicut sicut tūca
 & in m^{re}siōe sicut sicut tūca
 & in m^{re}siōe et rucōz & se d^{re}ntū
 nō ad d^{re}ntū. **Si** aut ad m^{re}siōe tūca